Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 903 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-fe ira, 28 de Dezembro de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2015

 Pelo presente, de um lado o SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA SANTA BÁRBARA - PR, já qualificado no presente
contrato como contratante e, de outro, a LUMER INFORMÁTICA LTDA, já qualificado no mesmo contrato como contratado, têm entre si justo e contratado o que
segue.

CLÁUSULA PRIMEIRA: Este aditivo tem por objetivo promover a modificação do disposto na Cláusula Sexta do contrato acima referido com o objetivo de

fixar novo prazo de validade para o presente contrato, qual seja, de 20 de dezembro de 2016 até 20 de novembro de 2017, nos termos do art. 57, II, da Lei 8666/93 e
para tanto deve ser assinado pelas partes na presente data.

CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam inalteradas as demais disposições contratuais.
E por estarem de pleno acordo, firmam o presente aditivo em duas vias de igual teor e forma, perante as testemunhas abaixo qualificadas.

Nova Santa Bárbara - PR, 19 de dezembro de 2016.

___________________________________________________________________
SERVIÇO AUTONOMO MUNICIAL DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA SANTA BÁRBARA - PR

Gerson Nogueira Junior - Diretor
 (contratante)

___________________________________________________________________
LUMER INFORMÁTICA LTDA

Clayton Eduardo Mergulhão – Presidente
 (contratado)

TESTEMUNHAS:

1. Nome: Daice Tosti dos Santos
    RG: 4.873.903-2 SSP-PR         Assinatura: ______________________

  2. Nome: Wilson do Bonfim
    RG: 3.025.212-8          Assinatura: ______________________

II - Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.